
Allegato  1 - documentazione fotografica - Lotto 2

strada di accesso alla proprietà

porzione di casa bifamiliare piano terra e primo
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corpo A fabbricato su due livelli (porzione della bifamiliare adiacente al Lotto 1)

corpo A fabbricato su due livelli , ed ingressi della autorimessa corpo B di Perizia
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Ingressi della autorimessa p.lla 766 corpo B

Ingressi della autorimessa p.lla 766 corpo B e della porzione di bifamiliare corpo A

Interno del Corpo B autorimessa – lavori non conclusi
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Interno del Corpo B autorimessa – lavori non conclusi

(mancano coperture e muri perimetrali e parte degli scavi non sono stati eseguiti).

Interno alloggio Corpo A piano terra

Corpo A piano terra
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Corpo A piano primo

Corpo A piano primo

Corpo A piano primo

F
irm

at
o 

D
a:

 B
E

R
T

O
LA

 M
A

S
S

IM
IL

IA
N

O
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 5

ed
b9

9b
0d

3a
18

18
6b

eb
12

73
fb

67
2f

32
2


